
AUDENTESE SK LAHTISED JÕULUVÕISTLUSED 
18. detsember 2024.a., Tallinn, Audentese SH (indoor) 

 
 
Tüdrukute U16 60 m finaaljooksud 
1.    Arabella VÕSU  09.05.2009 SK Elite Sport  8,12 A 
2.    Meloore TAMM  24.10.2009 SK Elite Sport  8,15 A 
3.    Emma KIVI   10.10.2009 SK UP Sport  8,20 A 
4.    Gerda Karolin KRIIS 22.10.2010 Kuusalu SK  8,21 A 
5.    Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK  8,24 A 
6.    Nora VOSMAN  04.04.2009 Audentese SK  8,25 A 
7.    Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  8,24 B 
8.    Sonee SEIN  26.04.2010 Rae Spordikool  8,38 B 
9.    Meribel TIITS  30.05.2011 Audentese SK  8,43 B 
10. Sandra AUN  05.09.2010 Kuusalu SK  8,49 B  
11. Arina TSATŠURINA  07.07.2011 Tallinna SS Kalev DNS B 
12. Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Tallinna SS Kalev DNS B 
 
Tüdrukute U16 60 m eeljooksud   
1.    Emma KIVI   10.10.2009 SK UP Sport  8,14 4. jooks 
2.    Gerda Karolin KRIIS 22.10.2010 Kuusalu SK  8,15 3. jooks 
3.    Meloore TAMM  24.10.2009 SK Elite Sport  8,16 5. jooks 
4.    Arabella VÕSU  09.05.2009 SK Elite Sport  8,17 3. jooks 
5.    Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK  8,21 2. jooks  
6.    Nora VOSMAN  04.04.2009 Audentese SK  8,23 1. jooks 
7.    Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  8,25 1. jooks 
8.    Arina TSATŠURINA  07.07.2011 Tallinna SS Kalev 8,41 1. jooks 
9.    Sonee SEIN  26.04.2010 Rae Spordikool  8,49 1. jooks 
        Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Tallinna SS Kalev 8,49 5. jooks 
11. Meribel TIITS  30.05.2011 Audentese SK  8,52 2. jooks 
12. Sandra AUN  05.09.2010 Kuusalu SK  8,53 4. jooks 
13. Saara SOONE  19.11.2010 Nõmme KJK  8,61 3. jooks 
14. Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool  8,67 4. jooks 
15. Sofiia ZHURAVEL  28.04.2010 Tallinna SS Kalev 8,76 2. jooks 
16. Joanna BUSCH  09.08.2009 Nõmme KJK  8,81 5. jooks 
17. Anna Rose VALGE  23.12.2010 SK Fortis  8,84 3. jooks 
18. Mirell KOLK   15.11.2009 Audentese SK  8,90 4. jooks 
19. Nora EERIK   19.05.2011 Audentese SK  8,91 4. jooks 
20. Neleliis RUUSE  25.04.2010 Audentese SK  9,03 3. jooks 
21. Olivia PITK   24.09.2010 Nõmme KJK  9,13 5. jooks 
22. Heleene MARIPU  24.05.2011 Audentese SK  9,18 3. jooks 
23. Perla Chantelle SALMAN 10.10.2009 Audentese SK  9,20 2. jooks 
24. Simoa SENOSI  04.03.2010 Audentese SK  9,21 6. jooks 
25. Merilin LEY   04.01.2010 Nõmme KJK  9,34 2. jooks 
        Miia KAJU   08.07.2014 Audentese SK  9,34 1. jooks  
27. Claudia METS  29.10.2013 Audentese SK  9,56 2. jooks 
28. Helen ELTMAA  12.12.2010 Nõmme KJK  9,85 5. jooks 
29. Kardiina LEMPU  20.03.2013 Audentese SK  9,94 6. jooks 
30. Emma Loreen PAULA 07.08.2013 Audentese SK  10,18 1. jooks 
31. Rebeka KIVIMÄGI  21.11.2012 Audentese SK  11,38 6. jooks 
 



Tüdrukute U16 1000 m jooks 
1.   Marii RAUDSEPP   29.09.2010 SK UP Sport  3.20,96 
2.   Merlin TOIRK   19.09.2011 Rapla JK  3.21,88 
3.   Marta JAANSON   26.09.2011 Rapla JK  3.24,77 
4.   Nora EERIK    19.05.2011 Audentese SK  3.35,01 
5.   Friida AAVIK   28.06.2010 SK Elite Sport  3.36,31 
6.   Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  3.44,88 
7.   Emma-Loreen PAJULA  07.08.2013 Audentese SK  3.57,11 
       Perla CHANTELLE SALMAN  10.10.2009 Audentese SK  DNF 
 
Tüdrukute U16 kaugushüpe 
1.    Grettel OESELG   19.02.2009 SK Elite Sport  5.27 
5.13 X 5.27 5.24 5.18 X 
2.    Lisandra HÄLING   27.11.2010 SK Fortis  5.13 
4.78 5.11 4.93 4.69 5.13 5.09 
3.    Rebeka JEKIMOV   30.03.2010 Rae Spordikool  5.07 
X 4.64 5.01 5.07 4.72 5.06 
4.    Nora VOSMAN   04.04.2009 Audentese SK  5.06 
4.99 4.79 4.92 X 5.06 4.98 
5.    Elisabeth KADAK   07.07.2010 Saue KJK  5.02 
4.95 4.54 5.02 4.78 5.02 X 
6.    Kaisa HINSBERG   07.02.2011 Tallinna SS Kalev 4.94 
4.91 4.94 4.91 X 4.94 4.88 
7.    Meloore TAMM   24.10.2009 SK Elite Sport  4.92 
4.49 4.40 4.92 4.70 4.42 4.63 
8.    Marta-Liisa MÜRK   31.07.2009 Nõmme KJK  4.90 
4.90 4.67 4.72 4.88 4.66 X 
9.     Saara SOONE   19.11.2010 Nõmme KJK  4.85 
X 4.81 4.85 
10.  Joanna BUSCH   09.08.2009 Nõmme KJK  4.80 
4.74 4.80 479 
11.  Lenna LOBJAKAS   27.05.2010 Saue KJK  4.78 
4.78 X 4.68 
12.  Gerda Karolin KRIIS  22.10.2010 Kuusalu SK  4.77 
4.42 4.53 4.77 
13.  Arabella VÕSU   09.05.2009 SK Elite Sport  4.76 
4.73 4.55 4.76 
14.  Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool  4.68 
4.68 4.25 X 
15.  Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  4.61 
4.61 4.49 4.60 
16.   Elis FILIPPOV   08.02.2009 KJK TIPP  4.59 
X 4.59 4.38 
17.  Merilin LEY    04.01.2010 Nõmme KJK  4.54 
4.49 X 4.54 
18. Sofiia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna SS Kalev 4.53 
4.53 4.39 X 
19.  Mette Marii PAIN   24.09.2010 SK Elite Sport  4.51 
4.38 4.51 X 
20.  Heleene MARIPU   24.05.2011 Audentese SK  4.46 
X 4.18 4.46 



21.  Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  4.43 
4.43 4.35 4.36 
22.  Nora EERIK   19.05.2011 Audentese SK  4.29 
3.68 3.83 4.29 
23.  Arina TSATŠURINA   07.07.201 Tallinna SS Kalev 4.24 
4.02 4.24 X 
24.  Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  4.21 
4.21 X X 
25.  Perla Chantelle SALMAN  10.10.2009 Audentese SK  4.20 
3.52 3.56 4.20 
26.  Neleliis ROOSE   25.04.2010 Audentese SK  4.12 
X X 4.12 
27.  Miia KAJU    08.07.2014 Audentese SK  4.11 
3.75 3.59 4.11 
28.  Mirell KOLK   15.11.2009 Audentese SK  3.97  
3.97 3.97 3.75 
29.  Simona SENOSI   04.03.2010 Audentese SK  3.68 
3.57 3.37 3.68 
30.  Olivia PITK    24.09.2010 Nõmme KJK  3.68 
3.68 X X 
31.  Helen ELTMAA   12.12.2010 Nõmme KJK  3.57 
3.57 3.39 3.33 
32.  Claudia METS   29.10.2013 Audentese SK  3.47 
3.36 3.29 3.47 
33.  Emma Loreen PAJULA  07.08.2013 Audentese SK  2.92 
2.42 2.92 2.67 
34.  Anna Rose VALGE   23.12.2010 SK Fortis  2.69 
2.69 2.46 X 
 
Tüdrukute U16 kuulitõuge 3 kg 
1.    Jette-Delisa PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  11.28 
10.54  9.70 11.14 11.00 10.80 11.28 
2.    Arina TSATŠURINA   +7.07.2011 Tallinna SS Kalev 10.91 
 8.68  8.90 10.57 10.66 10.91 10.41        
3.    Elis FILIPPOV   08.02.2009 KJK TIPP   9.77 
 9.04  8.47  8.54  9.77  9.37  8.76 
4.    Gerda Karolin KRIIS  22.10.2010 Kuusalu SK   9.93 
 7.63  8.30  9.73  9.66  X - 
5.    Olivia PITK    24.09.2010 Nõmme KJK   8.07 
 7.34  8.07  7.14  7.24  7.19  7.98 
6.    Herta Liisa RAUDVERE  28.07.2010 Audentese SK   7.80 
 6.96  7.43  7.50  7.08  7.64  7.80   
 
Naiste U18 60 m jooks 
1.   Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  7,87 
2.   Nora Chritstine HANSALU  04.08.2007 Audentese SK  8,06 
3.   Saara KIVI    23.04.2008 SK Elite Sport  8,10 
4.   Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  8,14 
5.   Allika Inkeri MOSER   27.03.2008 SK Elite Sport  8,34 
6.   Mirit KAJU    26.08.2008 Audentese SK  8,57 
 



 Naiste U18 1000 m jooks 
1.   Paula PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  3.12,60 
2.   Sarah ROHULA   21.09.2008 Audentese SK  3.38,27 
 
Naiste U18 kaugushüpe 
1.   Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK  5.77 
X 5.21 5.57 5.77 5.64 5.59 
2.   Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  5.66 
5.45 X X 5.49 X  5.66 
3.   Allika Inkeri MOSER   27.03.2008 SK Elite Sport  5.59 
X 5.27 5.45 5.44 X 5.59 
4.   Hedi ANDRE   20.07.2007 SK Elite Sport  5.43 
5.15 5.43 X 4.97 5.19 5.32 
5.   Annabel DUNAISKI   25.06.2008 RaeSpordikool  5.24 
5.24 4.93 X 2.73 - - 
6.   Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  4.98 
X 4.98 4.93 4.81 4.91 4.88 
7.   Gisela TÕNOV   15.09.2008 Nõmme KJK  4.72 
4.71 4.32 4.72 4.33 X 4.72 
 
 
Naiste U18 kuulitõuge 3 kg 
1.   Kristella TIRI   31.12.2007 SK Maret-Sport  14.94 
14.49 14.94 14.29 14.73 X X 
2.   Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala  12.04 
X X 12.04 X X X 
3.   Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  11.88 
X 1.53 10.71 11.88 X 11.59 
4.   Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  10.37 
 9.93  8.77  9.69 10.23 10.37 10.20  
 
Naiste U20 60 m jooks 
1.    Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  8,08 
VA  Kristin Kairit SONN   20.11.2003 Nõmme KJK  8,09 
VA  Pärl EELMA    18.08.1998 Tln. Spordiakadeemia 8,13 
VA  Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  8,34 
 
Naiste U20 1000 m jooks 
1     Riia Kaatariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport  3.05,30 
2.    Viktoria UBAR   21.09.2006 Tallinna SS Kalev 3.44,54 
VA  Liis Grete ATONEN   20.05.2001 TÜ ASK   3.04,60 
VA  Pärl EELMA    18.08.1998 Tln. Spordiakadeemia 3.11,91 
 
 
Naiste kaugushüpe 
1.    Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  5.34 
5.34 5.24 5.21 X X X 
VA  Daria O’KONNEL_BRONIN  22.03.1997 Tallinna SS Kalev 5.87 
5.73 5.74 5.81 5.87 5.78 5.82 
VA  Marite ENNUSTE   06.04.1999 Tallinna SS Kalev 5.57 
5.57 5.25 4.34 5.28 5.20 5.34 



VA  Kirsi PRUUDEL   09.041996 Nõmme KJK  5.55 
5.39 5.55 5.34 5.31 5.34 5.38 
 
Naiste U20 kuulitõuge 4 kg   
1.    Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  9.77 
8.18 9.77 X 7.98 8.80 X 
VA  Marite ENNUSTE   06.04.1999 Tallinna SS Kalev 11.54 
11.12 11.72 X 11.54 X 11.42 
VA  Pärl EELMA    18.08.1998 Tln. Spordiakadeemia  9.90 
X 9.85 9.90 X 9.87 X 
 
Poiste U16 60 m finaaljooksud 
1.    Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna SS Kalev 7,38 A 
2.    Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  7,53 A 
3.    Heinar ORUSALU   09.09.2009 KJK TIPP  7,61 A 
4.    Mark LIPP    11.05.2010 SK Elite Sport  7,73 A 
5.    Hugo KANT    27.06.2009 Saue KJK  7,73 A 
6.    Andeas ESNAR   09.01.2009 SK UP Sport  7,79 A 
7.    Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  7,84 B 
8.    Karol KIVI    24.05.2010 SK Elite Sport  7,85 B 
9.    Jakob AASRAND   10.06.2010 Kuusalu SK  7,94 B 
10.  Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 KJK TIPP  8,06 B 
11.  Ander ÕISNURM   08.01.2009 KJK TIPP  8,07 B 
12.  Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  8,08 B 
 
Poiste U16 60 m eeljooksud 
1      Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna SS Kalev 7,51 2. jooks 
2.     Konrad KRUUSE   01.01.2009 SK Elite Sport  7,59 3. jooks 
3.     Mark LIPP    11.05.2010 SK Elite Sport  7,63 4. jooks 
4.     Heinar ORUSALU   09.09.2009 KJK TIPP  7,64 1. jooks 
5.     Hugo KANT   27.06.2009 Saue KJK  7,77 5. jooks 
         Andreas ESNAR   09.01.2009 SK UP Sport  7,77 2. jooks 
7.     Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  7,85 1. jooks 
8.     Karol KIVI    24.05.2010 SK Elite Sport  7,87 3. jooks 
9.     Jakob AASRAND   10.06.2010 Kuusalu SK  7,93 2. jooks 
10.  Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 KJK TIPP  7,95 4. jooks 
         Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  7,95 3. jooks 
12.   Ander ÕISNURM   08.01.2009 KJK TIPP  7,99 2. jooks 
13.   Sixten SUPPI   14.01.2009 Nõmme KJK  8,01 4. jooks 
14.  Robert JANSEN   06.05.2009 Sparta SS  8,05 3. jooks 
15.  Ricardo KIISA   28.10.2009 Nõmme KJK  8,06 5 .jooks 
16.  Alexander INNO   02.06.2009 Audentese SK  8.07 5. jooks 
17.   Gregor Andero APSOLON  13.11.2010 Tallinna SS Kalev 8,10 1. jooks 
18.  Andri VALLSALU   15.10.2010 KJK TIPP  8,17 5. jooks 
19.  Sören Taavid SIKK   18.02.2011 Audentese SK  8,23 2. jooks 
20.  Gert KANN    03.05.2011 Audentese SK  8,25 4. jooks 
21.  Anders MUKK   25.06.2009 Tallinna SS Kalev 8,48 4. jooks 
22.  Marten MASING   11.10.2010 KJK TIPP  8,57 1. jooks 
23.  Oskar TEPNER   19.02.2011 KJK TIPP  8,58 3. jooks 
24.  Andres GROSSMANN  25.05.2011 Audentese SK  8,65 4. jooks 
25.  Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme KJK  8,86 2.jooks  



26.   Rado JUURSALU   02.11.2010 KJK TIPP  8,93 5. jooks 
27.   Karel KÄÄRT   09.11.2010 Audentese SK  8,99 1. jooks 
28.   Oliver CHRISTENSEN  16.11.2012 Audentese SK  9,49 1. jooks 
  
Poiste U16 1000 m jooks 
1.     Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon  2.42,58 
2.     Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme KJK  2.49,86 
3.     Sixten SUPPI   14.01.2009 Nõmme KJK  2.57,26 
4.    Andreas ESNAR   09.01.2009 SK UP Sport  2.57,28 
5.    Dominic OJA   14.03.2009 Audentese SK  2.59,95 
6.    Kaspar PRUUL   25.03.2009 Rae Spordikool  3.10,52 
7.    Andreas GROSSMANN  25.05.2011 Audentese SK  3.15,21 
8.    Hendrik KOOLMEISTER  25.09.2011 Audentese SK  3.30,49 
9.    Ricardo KIISA   28.10.2009 Nõmme KJK  3.43,77 
 
 
Poiste U16 kaugushüpe  
1.     Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  5.97 
5.88 5.61 5.75 5.95 5.97 X 
2.     Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue KJK  5.86 
5.62 5.49 5.33 5.72 5.50 5.86 
3.     Karol KIVI    24.05.2010 SK Elite Sport  5.65 
5.31 5.65 5.41 5.38 - 5.48 
4.     Ricardo KIISA   28.10.2009 Nõmme KJK  5.63 
5.63 X 5.41 5.51 5.30 X 
5.     Fred ERNITS   08.05.2011 Saue KJK  5.60 
5.33 5.43 5.60 5.30 5.55 5.40 
6.     Alexander INNO   02.06.2009 Audentese SK  5.53 
5.53 5.30 5.03 4.41 5.37 5.40 
7.    Patric TOMASSON   06.09.2011 Pärnu Kalevi KJK 5.47 
5.35 5.47 5.33 X X 5.36 
8.    Heinar ORUSALU   09.09.2009 KJK TIPP  5.35 
5.35 X X - - - 
9.     Sixten SUPPI   14.01.2009 Nõmme KJK  5.27 
4.93 5.27 5.20 
10.  Ander ÕISNURM   08.01.2009 KJK TIPP  5.14 
4.11 5.14 X 
11.  Sebastian VÄRK   20.09.2011 Pärnu Kalevi KJK 5.12 
5.04 4.82 5.12 
12.  Oliver OJANURM   29.03.2010 Saue KJK  5.08 
4.95 4.85 5.08 
13.  Mark LIPP    11.05.2010 SK Elite Sport  5.02 
4.86 5.02 3.96 
15.  Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 KJK TIPP  5.02 
X 5.02 4.70 
16.  Gert KANN    03.05.2011 Audentese SK  4.86 
4.69 4.86 4.65 
17.  Eke Kaur AAVIK   18.06.2010  Nõmme KJK  4.74 
4.74 X X 
18.  Sören Taavid SIKK   18.02.2011 Audentese SK  4.57 
4.49 4.33 4.57 



19.  Andreas GROSSMANN  25.05.2011 Audentese SK  4.46 
4.46 X 4.46 
20.  Karl KÄÄRT    09.11.2010 Audentese SK  4.31 
X 4.10 4.31 
20.  Oskar TEPNER   19.02.2011 KJK TIPP  4.24 
- 4.24 4.16 
21.  Oliver CHRISTENSEN  16.11.2012 Audentese SK  4.03 
4.03 X X 
22.   Marlon EIGI   04,02.2010 SK Fortis  4.01 
4.01 X X 
          Andri VALLSALU   15.10.2010 KJK TIPP  NM 
X  X X 
 
Poiste U16 kuulitõuge 4 kg 
1.     Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  18.04 
17.75 17.53 16.68 16.58 18.04 17.70 
2.     Rayan IVASK   24.01.2009 Audentese SK  14.80 
13.49 14.80 14.23 14.01 12.47 13.97 
3.     Pelle PÄLLIN   06.04.2010 SK Elite Sport  12.28 
11.88 11.26 12.28 12.20 11.86 12.07 
4.     Sebastian VÄRK   20.09.2011 Pärnu Kalevi KJK 11.38 
11.21  9.86 10.94 11.38 10.98  9.71 
5.     Mark LIPP    11.05.2010 SK Elite Sport  10.96 
10.50 10.96 10.12 9.30 10.08 9.98 
6.     Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  10.83 
10.33 10.39 10.83 10.82 - 10.12 
7.    Rado JUURSALU   02.11.2010 KJK TIPP  10.42 
10.42 10.08 10.27 9.68 X X 
8.    Karl KÖÖK    06.17.2010 Audentese SK  10.25 
9.69 X 10.20 9.26 X 10.25 
9.    Andreas GROSSMANN  25.05.2011 Audentese SK   9.56 
9.40 9.39 9.56 
10.  Sixten SUPPI   14.01.2009 Nõmme KJK   9.53 
8.89 9.18 9.53 
11.   Gert KANN   03.05.2011 Audentese SK   8.10 
7.88 8.10 7.82 
12.   Sören Taavid SIKK   18.02.2011 Audentese SK   7.95 
X 7.95 7.86 
13.   Karl KÄÄRT   09.11.2010 Audentese SK   7.88 
7.69 6.86 7.88 
 
Meeste U18 60 m finaalid 
1.      Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev 6,86 A 
2.      Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  6,95 A 
3.      Andreas Harri PÄRNA  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 7,13 A 
4.      Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  7,36 A 
5.      Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  7,37 A 
6.      Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 7,45 A 
7.      Aleksandr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  7,42 B 
8.      Rainer AHI   25.11.2007 SK UP Sport  7,44 B 
9.      Endel PÄLLIN   12.03.2008 Sk Elite Sport  7,46 B 



10.     Siim LEPP   19.04.2008 Rae Spordikool  7,55 B 
11.     Aaron SINIMÄE   11.01.2008 SK UP Sport  7,63 B 
12.     Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  DNS B 
 
Mehed U18 60 m eeljooksud  
1.      Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  6,92 3. jooks 
2.      Andreas Harri PÄRNA  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 7,12 4. jooks 
3.      Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev 7,29 2.jooks 
4.      Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  7,33 3.jooks 
5.      Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  7,37 4.jooks 
6.      Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 7,39 1.jooks 
         Aleksandr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  7,39 3.jooks 
8.     Rainer AHI    25.11.2007 SK UP Sport  7,43 1.jooks 
9.     Siim LEPP    19.04.2008 Rae Spordikool  7,48 4.jooks 
10.   Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  7,49 4.jooks 
11.   Aaron SINIMÄE   11.01.2008 SK UP Sport  7,63 4.jooks 
12.   Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  7,68 2.jooks 
13.   Dominic OJA   14.03.2009 Audentese SK  7,71 2.jooks 
14.   Kaspar KREHOV   23.06.2008 SK Fortis  7,77 2.jooks 
15.   Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  7,79 2.jooks 
16.   Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK  7,80 1.jooks 
17.   Venno VAHTRAS   03.10.2008 Audentese SK  7,88 1.jooks 
18.   Karl ROHTMETS   12.03.2008 SK Raesport  8,08 1.jooks 
19.   Sayid VIHALEM   28.02.2008 Audentese SK  8,18 3.jooks 
20.   Mait LUHASALU   06.11.2008 Nõmme KJK  8,20 3.jooks 
21.   Aleksnder OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta   8,48 1.jooks 
  
Meeste U18 1000 m jooks 
1.     Hendrik HANG   04.05.2008 KJK Vike  2.42,36 
2.     Rudolf AAVIK   02.11.2007 SK Elite Sport  2.44,80 
3.     Juss Joosep ILISSON  14.02.2007 SK Elite Sport  2.45,85 
4.     Hugo MEIDLA                 2007 Rae Spordikool  2.50,35 
5.     Sander NÕMM   15.10.2008 Individuaalvõistleja 2.52,46 
6.     Tristan  KANGUR   27.05.2008 Sparta SS  2.52,87 
7.     Uku Hann SUSI   08.05.2008 SK Elite Sport  2.57,61 
8.     Rasmus NABER   28.11.2008 KJK TIPP  3.02,30 
 
       
Meeste U18 kaugushüpe 
1.     Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 6.62 
6.62 - - - - - 
2.     Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  6.57 
X 6.22 X 6.57 - - 
3.     Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  6.56 
6.56 4,71 - - - - 
4.      Aleksndr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  6.40 
6.31 X 6.24 6.40 6.36 6.34 
5.      Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  6.39 
6.16 5.27 6.39 X  6.24 X 
6.      Venno VAHTRAS   03.10.2008 Audentese SK  6.26 
6.26 6.17 X 6.16 X 6.23 



7.      Siim LEPP    19.04.2008 Rae Spordikool  6.18 
X 6.07 5.81 6.18 X 6.18 
8.      Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  6.07 
X X 5.92 5.92 X 6.07 
9.      Mart LUHASALU   06.11.2008 Nõmme KJK  4.97 
4.97 4.60 4.70 
 
Meeste U18 kuulitõuge 5 kg 
1.     Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  17.02 
16.41 16.38 X 17.02 X X 
2.     Frank VALI    02.06.2008 SK Fortis  16.74 
16.01 16.74 16.28 X 16.39 X 
3.     Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 15.86 
15.31 X 15.40 15.38 15.64 15.86 
4.     Uko VALI    02.06.2008 SK Fortis  15.79 
15.63 15.77 X 15.35 15.79 15.49 
5.     Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  15.69 
15.69 15.45 15.38 14.88 X 15.64 
6.     Endel Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport  13.40 
- 11.71 13.38 13.03 12.82 13.40 
7.     Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  12.91 
- - 12.91 11.79 12-33 X 
8.     Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta  11.98 
11.98 X X X X X 
9.      Kevin ROHTJÄRV   12.11.2008 Individuaalvõistleja 11.68 
11.68 11.63 8.86 
10.   Mart LUHASALU   06.11.2008 Nõmme KJK   7.97 
- 7.97 7.04 
 
Meeste U20 60 m finaaljooks 
1.   Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  6,94 
2.   Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Spordikool  7,10 
3.   Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK  7,31 
4.   Hendrik KOOKMAA   20.09.2005 Saue KJK  7,45 
5.   Robert VEERING   01.12.2005 Individuaalvõistleja 7,47 
6.   Janre JÕGI    13.03.2006 Rapla KJ  DNS 
 
Meeste U20 60 m eeljooksud 
1.     Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  7.06 2.jooks 
2.     Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Spordikool  7,18 2.jooks 
3.     Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK  7,31 1.jooks 
4.     Janre JÕGI    13.03.2006 Rapla JK  7,39 2.jooks 
5.     Robert VEERING   01.12.2005 Individuaalvõistleja 7,40 2.jooks 
6.     Hendrik KOOKMAA  20.09.2005 Saue KJK  7,41 1.jooks 
7.     Arti HEINMAA   26.09.2006 Kuusalu SK  7,48 1.jooks 
8.     Raul KINGSEPP   24.04.2006 Sparta SS  7,77  1.jooks 
         Ragnar MARIPUU   20.08.2006 SK Forts  7,77 2.jooks 
10.  Nikita VAHRUŠTŠEV  09.11.2005 Nõmme KJK  7,86 1. jooks 
VA   Harald SUURORG   11.03.1999 Tallinna SS Kalev 7,17 3.jooks 
VA   Aleks Kris KOPPEL   30.10.2002 Individuaalvõistleja 7,21 3.jooks 
VA   Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna SS kalev 7,28 3.jooks 



Meeste U20 1000 m jooks 
1.     Oliver GRAUEN   11.10.2005 Nõmme KJK  2.43,36 
2.     Trevor KARRO   25.05.2006 Sparta SS  2.49,24 
3.     Risto SAAR   04.10.2005 Nõmme KJK  2.53,85 
VA   Rasmus KISEL   21.07.1996 Audentese SK  2.27,12 
VA   Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  2.41,11 
VA   Einar MUOTONEN   17.01.1996 Sparta SS  2.43,79 
 
Meeste U20 kaugushüpe 
1.      Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK  6.89 
X 6.72 6.81 6.71 6.78 6.89 
2.      Markus OJANGU   22.07.2005 Rae Spordikool  6.83 
6.83 X 6.49 X X X 
3.      Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Spordikool  6.67 
6.48 6.44 X 6.67 6.67 6.57 
4.      Nikita VAHRUŠTŠEV  09.11.2005 Nõmme KJK  6.07 
6.07 5.81 5.77 5.86 5.79 5.86  
5.      Hans Oskar KÜTT   11.10.2006 SK Elite Sport  5.96 
X X X X X 5.96 
VA     Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna SS Kalev 6.54 
X 6.54 X 6.49 6.49 6.43 
 
Meeste U20 kuulitõuge 6 kg 
1.     Hendrik KOOKMAA  20.09.2005 Saue KJK  17.40 
X 16.19 15.92 16.98 17.40 X 
2.     Georg RATAS   16.07.2006 Audentese SK  14.78 
X 14.22 13.98 14.72 14.78 X 
3.     Janre JÕGI    19.03.2006 Rapla JK  13.92 
13.11 13.43 12.76 12.80 13.92 13.00  
4.     Ragnar MARIPUU   20.08.2006 SK Fortis  13.86 
11.09 X 13.86 X X X 
5.     Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa  12.88 
11.41 X 12.77 12.88 12.51 12.66 
6.     Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  11.86 
X 11.86 X X X X 
 
LISAALA Meeste 1500 m jooks 
1     Sten SIHVER   03.07.2005 TÜ ASK   3.53,96 
2.   Leonid LATSEPOV   22.03.1998 Sparta SS  3.58,17 
3.   Kristofer PIHT   24.04.2001 Induviduaalvõistleja 4.26,73 
 
Peakohtunik: Peeter Randaru 
Starter: Hannes Randaru 
Fotofiniši kohtunik: Tauri Lusti 
    


